
Vadovaudamasis Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T1-

58 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Švietimo tarybos nuostatų patvirtinimo“, IV skyriaus 10 punktu:

1. S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės Švietimo tarybą:

1.1. Agnė Alčauskienė, Kulių bendruomenės „Alantas“ pirmininkė;

1.2. Raimonda Bieliauskienė, visuotinio tėvų susirinkimo atstovė nuo Plungės „Ryto“

pagrindinės mokyklos;

1.3. Rasa Bogužienė, Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ specialioji pedagogė,

specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinio būrelio pirmininkė;

1.4. Vida Bondauskienė, Savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė;

1.5. Evelina Budrytė, Plungės r. Lietuvos moksleivių sąjungos narė;

1.6. Renata Gudienė, Plungės „Saulės“ gimnazijos matematikos vyr. mokytoja, Plungės

rajono profesinės sąjungos pirmininkė;

1.7. Auksė Jonkutė, Plungės r. Lietuvos moksleivių sąjungos narė;

1.8. Silvija Mineikienė, visuotinio tėvų susirinkimo atstovė nuo Plungės r. Kulių

gimnazijos;

1.9. Audrius Misiūnas, Savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto

pirmininkas;

1.10. Judita Narutavičienė, Plungės r. Kulių gimnazijos biologijos mokytoja metodininkė,

biologijos mokytojų metodinio būrelio pirmininkė;

1.11. Asta Plataunienė, Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ direktorė;

1.12. Ingrida Tamošauskienė, Plungės  „Saulės“ gimnazijos geografijos mokytoja ekspertė,

geografijos mokytojų metodinio būrelio pirmininkė;

1.13. Dalia Uščinienė Plungės „Saulės“ gimnazijos direktorė;

1.14. Veronika Valančienė, visuotinio tėvų susirinkimo atstovė nuo Plungės lopšelio-darželio

„Pasaka“.

1.15. Augustė Vasiliauskaitė, Plungės r. Lietuvos moksleivių sąjungos narė.

2. P a v e d u Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriui paskirti Švietimo

tarybos sekretorių.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO TARYBOS

SUDARYMO

2024 m. birželio     d. Nr. PE-

Plungė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO

TARYBOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-13 Nr. PE-246

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-12 16:44

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-12 16:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Žukauskė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-13 08:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-13 08:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-29 17:35 - 2029-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-30 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




